HanmeHoBaHMe 3aKasymka

Afpec MECTOHaxX0XAeHUA 3aKa3umka

TenehoH 3aKasunka

ONleKTpOHHAaA MmouyTa 3aKasymka

VHH

KM

OKATO

Q.

s =

o m™

T m

= X

I (@)

o

o o

= =4

= =

=x

g <

C

1 2

1. 10.11.1

2 01.24
01.24
01.23
01.22

01.23

Kog no OKAN

3
10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

Mpeamer
porosopa

4

MocTaBka MAca
Ha eBpanb-
mapT 2018 ropa

MocTaBkKa
hpYyKTOB Ha
thespanb-mapT
2018 ropa

MNAAH SAKYTIKU TOBAPOB, PABOT, YCNYT

Ha 2018 ropg

FAY3 MeueTNMHCKUIA caHaTopuidi ans getein ¢ pogntenamu Pb
452550, Pecny6nuka bawkopTocTaH, MeYyeTNMHCKNIA pailoH, c.6oNbIHeYyCTbUKUHCKOE, Y. KypopTHasd, 4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIV Bpay, 2-08-02 - rnaBHbIn 6yxrantep
E-mail: pulmo_det@ mail.ru

0236012952
023601001
80242815000

EA. usmepexHus
MunHumanbHo

HeobxoaUMble
Tpe6oBaHus,
npegbaBNfeMble K
3aKynaembiM
ToBapaMm, pa6otam,
ycnyram

Kopg no OKEN
HauMeHOBaHue

5 6

-

rosaguHa Ha 166 KT
KOCTU B

OCTbIBIIEM W

oXNaXjeHHOM

Buae. MonoaHsak,

6bluky 1

kateropumn. FOCT

A6N0KUN CBEXMUE, 166 KT
rpywmu ceexue,

anenbCcuUHbI

cBeXue, 6aHaHbl

cBeXxwue,

MaHZAapuHbl

cBexue

Ycnosus gorosopa

PernoH nocrtaBku
TOBapOB, BbINOMHEHUS

paboT, okasaHus
CeefeHusa

ycnyr
3}
KonuuecT- o
E 2
Be < T
X <
(o6beme) ° 2
e 3
=
g 3
X T
8 9 10
3200 PB,
MeyeTnnHCK
. Wil p-H,
3 c.bonbuweycT
4 bWKUHCKOE,
[e0)
g yn.
o
IS KypopTHas,
[ce)
.64
2860 PB,
MeuyeTnnHCK
Wi p-H,
o c.bonbweyct
o bWKUHCKOE,
00 Yn-
o KypopTHas,
o 4.64
@

Mpathunk ocyuiecTBneHmns
npoueAyp 3aKynku

CBefeHunda o
. Cnocob6 3aKynkmu
HayanbHOW MnaHnpyema
akcmma oin
(ioxcmmaruson ARSI o
4 A P neproa MCNONHEHUS
(ueHe nota) pasmelyeHmns
porosopa
13BeLEeHNN 0
(mecay, roa)
3aKynke
(mecsy, rog)
11 12 13 14
897 120,00 01.18 03.18 3anpoc
KOTUPOBOK
288 731,80 01.18 03.18 3anpoc
KOTUPOBOK

3aKynku B
9NEKTPOHH
oii popme

La/net

15

HeT

HeT


mailto:pulmo_det@mail.ru

6.

8.

10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

80

19.20

06

35.11

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

19.20.21.100
19.20.21.310
19.20.21.320

06.20.10.110

35.11.10

MocTasBKa
MONOYHOMN
nNpoAyKLUMN Ha
theBpanb-mapT
2018 ropga
(monoko,
Keup, cmeTa-
Ha, TBOpOT
macno
CNNBOYHOE,
TopT
TBOPOXHbIA)
YCcnyrn oxpaHbl
06bEeKTOB 1
npunexaltyei
TeppuTopuu
FrAY3
MeueTnnHckni
caHaTopuii gns
neteil ¢
pogutenamu Pb
Ycnyru csasu

MoctaBka NCM

MocTaBKa rasa

MocTaBKa

3NeKTPO3HEPTUN

Be3 Hannuunsa
NCKYCCTBEHHBIX U
pacTUTeNbHbIX
pob6asok, FOCT

KayecTBeHHOe
OKasaHune ycnyr

becnepe6oiiHoe
obecneyeHune
ycnyroi

Tonnueo
AnsenbHoe EBpo
knacc 2, sug 3
(4 T-N-K5)
HeaTunnposaHHbI
i 6eH3NH Mapku
Perynatop -92
(AW 92 K5)
becnepeboiiHoe
obecrneyeHune
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe
obecneuveHune
ycnyroi

166
112

383

112

113

214

Kr 900
n 3800
yac 8016
py6

n 2500
n 22000
ThiC. 380
M3
ThiC. 480
KBT.

80242815000

80242815000 80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeueTnnHCK
Wil p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHCK
nih p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHck
nih p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnnHckK
Wik p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnnHck
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnnHCckK
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

478 425,70

812 261,28

287 600,00

907 650,00

2 251 400,00

2 129 500,00

01.18

01.18

01.18

01.18

01.18

01.18

03.18

12.18

12.18

12.18

1218

12.18

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTWPOBOK

Y eAVWHCTBEHHOTO
nocTaslnKa

Y eAUHCTBEHHOTO
nocTasLnka

Y eAUHCTBEHHOTO
nocrasuinka

Y efUHCTBEHHOTO
nocrasLnka

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT



9.

10.

11.

12.

13.

14,

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22

01.24
01.13.1

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

MocTaBka mMfAca
Ha 2 KB-N

MocTaBkKa
QpPYyKTOB Ha 2
KB-N

MocTaBKa
MONOYHOI
npoAayKLuuun Ha 2
KB-N

(monoko,
Kethunp, cmeTa-
Ha, TBOpOT
06€e3XUPEHHbIN,
macno
CNMBOYHOE,
TOpT
TBOPOXHbIN)
MocTaBka mAca
Ha 3 KB-N

MocTaBKa
hpykKTOB Ha 3
KB-N

MocTaBKa
oBolW el Ha
3 KB-NI

FoBAguHa Ha 166 KT 4000
KOCTW B

OCTbIBIWIEM W

OXNaXJeHHOM

Buge. MonopgHAak,

6blukn 1

Kateropuun. FrOCT

A6n0KN CBEXME, 166 Kr 3900
rpywmu ceexue,

anenbCUHBbI

cBexue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHgapuHbl

cBexme
Fes Hanuuusa 166 KT n3o
MCKYCCTBEHHbIX 112 n 5000

pacTUTeNbHbIX
po6asok, FOCT

FossguHa Ha 166 Kr 3000
KOCTW B

OCTbIBWEM U

OXNaXfeHHOM

Buae. MonofgHAak,

6bluky 1

kateropuun. FOCT

A6N0KN CBEXMUE, 166 KT 3800
rpywmn csexue,

anenbCUHbI

cBexue, 6aHaHbl

cBexwue,

abpukocbl cBexWue,

CNNBbI CBEXMUE.

KanycTta 166 KT 9000
6enokovyaHHan,

MOPKOBb, NYK

penuartblii, cBeKNa

cTonoBas,kaptope

Nb, OTypLbl

cBexwue,

NoMWAOPbI CBEXMUeE

80242815000

3 3000

I

e

80Q B @O0 802 28 2000

80Q |8 8000

S0R B g0

PB,
MeuyeTnnHCK
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeuyeTnnHCcK
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHCK
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnnHCK
nih p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnnHck
Wil p-H,
c.bonbweyct
bWKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyveTnnHCK
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

1112 320,00

354 095,00

611 652,50

832 200,00

374 075,00

298 588,50

03.18

03.18

03.18

06.18

06.18

06.18

06.18

06.18

06.18

09.18

09.18

09.18

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT



15.

16.

17.

18.

19.

10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

43.22

43.39

43.32

43.33
43.39

01.13.1

01.24

01.24

01.25

10.51

10.51.11.110
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

43.22.12.110
43.39.19.190
43.32.10.110
43.33.10.000
43.39.11.190

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30*110
10.51.56.153

MocTaBKa
MOMOYHOM
npofykuymm Ha 3
KB-N1

(monoko,,
Keup, cmeTaHa,
TBOpPOT, Macno
CMMBOYHOE,
TopT
TBOPOXHbII)

KanuTtanbHblii
PEMOHT

MocTaBKa
oBouiel Ha
4 KB-n

MocTaBKa
QpyKTOB Ha 4
KB-1

MocTaBKa
MOMOYHOM
npoaykuuun Ha 4
KB-1

(monoko,
Ketup, cmeTa-
Ha, TBOpOT
macno
CNNBOYHOE,
TopT
TBOPOXHbIN)

Be3 Hannyusa 166
WCKYCCTBEHHbIX 1 112
pacTUTeNnbHbIX

po6asok, FOCT

BbinonHeHune 383
pa6boT B

YCTAHOB/IEHHbI €

CPOKU, Hanuume
cepTuMKaTOB Ha
MCcnonb3yemble

mMaTepuanb

Kanycta 166
6enokoyYyaHHasn,

MOPKOBb

cTonoBas, cBekna
cTonoBas, nNyk

penyaTtblii,

KapTodens,

YeCHOK

A6N0KN cBexue, 166
rpylwm ceexue,

anenbCUHBLI

cBeXue, 6aHaHbl

cBeXwue, Xypma

cBexasd,

MaHfapuHbl

cBexmue

bes Hanuuusa 166
WCKYCCTBEHHbIX ” 112
pacTUTeNbHbIX

po6asok, FOCT

KT

pyb6.

KT

KT

950
4000

B
COOTBETCT
BUU CO
CMeTHOI
NOKYMEHT
auunen

12900

3800

1300
5000

jolela]

[ele]e)

00
cY

fele]

[ee]e)

fo

00
cy

cY
00

PB,
MeueTnnHek
N p-H,
c.bonbineycr
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnnHeK
Wid p-H,
c.bonbineyct
bUKMHCKOE
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
Wii p-H,
c.bonbineyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnuHck
nit p-H,
c.bonbineyct
bUKMHCKOE
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnnHcK
niA p-H,
c.bonbineyct
bUKMHCKOE
yn.
KypopTHas,
n.64

479 769,00

1200 000,00

346 600,00

377 200,00

590 791,00

06.18

06.18

09.18

09.18

09.18

09.18

09.18

12.18

12.18

12.18

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTWPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

HeT

HeT

Het

HeT

HeT



20.

21

10.11.1

32.50

10.11.11.110

32.50.21.112

MocTaBka msAca FoBafuHa Ha 166
Ha 4 KB-N KOCTU B
OCTbIBLWIEM W
OXNTaX/JeHHOM
Buge. MonogHsaK,
6blyky 1
kaTeropuu. FOCT

MocTaBKa CornacHo 796
BaHHbI TEXHWYECKOTO
BOAONeYe6HOW 3afaHun

ANS NOABOAHOTO
Ayw-maccaxa
«OKKepBUNb»
NN 3KBUBANEHT

["naBHbIA Bpay

KT

4300

80242815000

80242815000

PB, 1225 500,00

MeyeTnnHCK
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn
KypopTHas
[.64

PB, 379 166,66

MeyeTnnHCK
Nid p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
A.64

Abxanumos A.B.

10.18

«01» noHSa

09.18

12.18

12.18

2018 r.

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTWPOBOK

HeT

na



