ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2018 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 - главный бухгалтер
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru
ИНН	0236012952
кпп	023601001
OKATO .	80242815000

							Условия	договора						
ий номер	ОКВЭД	ОКДП		Минимально необходимые	Ед. изме	рения	Сведения	товаро	он поставки в, выполнения от, оказания услуг	Сведения о	График осу процедур	ществления э закупки		Закупки в электронн ой форме
Порядковый номер	Код по С	Код по ОКДП	Предмет договора	требовлания, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль- март 2018 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки I категории. ГОСТ	166	КГ	3200	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	897 120,00	01.18	03.18	Запрос котировок	нет
2	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на февраль-март 2018 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	*	2860	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	288 731,80	01.18	03.18	Запрос котировок	нет

3.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5 6	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на февраль-март 2018 года (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кгл	900 3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	478 425,70	01.18	03.18	Запрос котировок	нет
4.	80	80.10.12.000	Услуги охраны объектов и прилежащей территории ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	Качественное оказание услуг	334	час	8016	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	812 261,28	01.18	12.18	Запрос котировок	нет
5.	61.1	61.10.11.110 61.10.11.120	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение услугой	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	287 600,00	01.18	12.18	У единственного поставщика	нет
6.	19.20	19.20.21.100 19.20.21.310 19.20.21.320	Поставка ГСМ	Топливо дизельное Евро, класс 2, вид 3 (ДТ-Л-К5) Неэтилированны й бензин марки Регулятор -92 (АИ 92 К5)	112	Л	2500 22000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	907 650,00	01.18	12.18	У единственного поставщика	нет
7.	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное обеспечение услугой	113	Тыс. м3	380	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 251 400,00	01.18	12.18	У единственного поставщика	нет
8.	35.11	35.11.10	Поставка электроэнергии	Бесперебойное обеспечение услугой	214	Тыс. кВт.	480	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 129 500,00	01.18	12.18	У единственного поставщика	нет

€.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	Kľ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 112 320,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
0.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	КГ	3900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	354 095,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
1.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5 6	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог обезжиренный, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	1130 5000	802428 5000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	611 652,50	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
2.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	КГ	3000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	832 200,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
3.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	КГ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	374 075,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
4.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картофе ль, огурцы свежие, помидоры свежие	166	КГ	9000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	298 588,50	06.18	09.18	Запрос котировок	Нет

	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.110 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	950 4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	479 769,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
16.	43.22 43.39 43.32 43.33 43.39	43.22.12.110 43.39.19.190 43.32.10.110 43.33.10.000 43.39.11.190	Капитальный ремонт	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 200 000,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
17.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	КГ	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д. 64	346 600,00	09.18	12.18	Запрос котировок	Нет
8.	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	КГ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	377 200,00	09.18	12.18	Запрос котировок	нет
9.	10.51	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30,110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	590 791,00	09.18	12.18	Запрос котировок	нет

«Оккервиль» Сум. Курортная,	20.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 4 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	КГ	4300	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 225 500,00	09.18	12.18	Запрос котировок	нет	
нын экономин	21.	32.50	32.50.21.112	ванны водолечебной для подводного душ-массажа	технического	796	шт	1	1281	Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул.	379 166,66	10.18	12.18	•	да	2

Главный врач

Абхалимов А.В. «01» июня 2018 г.